ตาราง สถิตผู้มารับบริการผู้ป่วยนอกเปรียบเทียบปี 2548-2552 จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	ปีงบประมาณ
	จำนวนผู้ป่วยที่มา
	รพศ./รพท.
	รพช.
	สอ./ศสช.

	
	รับบริการ (ครั้ง)
	ครั้ง
	ร้อยละ
	ครั้ง
	ร้อยละ
	ครั้ง
	ร้อยละ

	2548
	2,814579
	711,498
	25.4%
	1,012,430
	36.0%
	1,090,651
	38.6%

	2549
	2,581,943
	596,860
	23.1%
	1,036,815
	40.2%
	948,268
	36.7%

	2550
	2,766,339
	591,448
	21.4%
	1,035,786
	37.4%
	1,139,105
	41.2%

	2551
	2,965,644
	645,497
	21.8%
	1,192,360
	40.2%
	1,127,787
	38.0%

	2552
	2,632,487
	580,113
	22.0%
	1,019,728
	38.7%
	1,032,646
	39.2%


ที่มา  :  รายงาน 504 
